
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИИ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «27» мая 2019 года № 198

«О назначении публичны;
слушаний по проекту нового 
Генерального плана Быковского 
городского поселения Быковского 
муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии со ст. 14 ФЗ от Ь октября 2003 г №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 
31 Градостроительного кодекса РФ, Устава Быковского городского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области, а также в целях 
соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав 
и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов 
капитального строительства, для обсуждения и выявления мнения жителей 
Быковского городского поселения Бык .некого района Волгоградской области, 
администрация Быковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту нового 
Г енерального плана Быковского городского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области, на 25 июля 2019г в 10.00 в 
актовом зале МКУК ЦДК р.п. Быково, по адресу: Волгоградская обл., 
Быковский р-н, р.п. Быково, ул. Волжская,37.

2. Ознакомится с проектом нового Генерального плана Быковского 
городского поселения можно в администрации Быковского городского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, по 
адресу 404062, Волгоградская область, р.п. Быково, ул.Щербакова, 2А с 8.00 до 
17.00, а также на официальном сайте Быковского городского поселения.

3. Прием замечаний и предложений по выносимому на публичные 
слушания вопросу осуществляется /с  миссией по землепользованию и 
застройки Быковского городского поселения не позднее, чем за 2 - рабочих дня 
до проведения публичных слушаний по адресу Волгоградская область, 
Быковский район, р.п. Быково, ул. Щериалова, 2А с 8.00 до 17.00 или на адрес 
электронной почты admbikovo@mail.ru

mailto:admbikovo@mail.ru


4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Коммунар» и размещению на официальном сайте администрации 
Быковского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Быковского 
городского поселения В.В. Сергиенко


